
 

 
 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita  Ostrava  
17. l istopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také 

zákon)) 

 

Název zakázky:    Svoz odpadů 2025-2027 
(dále také VZ) 

Evidenční číslo zakázky:  Z2024-058503 

 
Zadavatel:   Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
Sídlo zadavatele:  17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČ:                       619 89 100  
DIČ:     CZ61989100 
Zastoupená:   prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. – rektor 
(dále také zadavatel) 

 
1. Předmět veřejné zakázky 
 
Poskytování sběru, svozu, odstraňování a využití odpadů z odpadových nádob poskytnutých zadavateli 
dodavatelem (dále svoz odpadu) za podmínek stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu s vyhláškou Ministerstva životního prostředí č. 273/2021 Sb., o 
podrobnostech nakládání s odpady, a dalšími obecně závaznými právními předpisy, které souvisejí s 
problematikou odpadového hospodářství. 
 
2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
12 412 400 Kč bez DPH  
 
3. Druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána v režimu otevřeného nadlimitního řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

1. OZO Ostrava s.r.o., se sídlem Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČ: 623 00 920 
- nabídková cena pravidelného odstraňování odpadu  6 485 644 Kč bez DPH 
- nabídková cena nepravidelného odstraňování odpadu        1 119 619,27 Kč bez DPH 
- cena za služby spojené s nepravidelným odstraňováním:  

- pronájem kontejneru 7 m³       39 Kč bez DPH 
- pronájem kontejneru 20 m³    66 Kč bez DPH 
- pronájem kontejneru 40 m²               100 Kč bez DPH    
- přeprava kontejneru 7 m³    41 Kč bez DPH 
- přeprava kontejneru 20 m³    50 Kč bez DPH 



- přeprava kontejneru 40 m³                            54 Kč bez DPH 
- přeprava valník skříň s hydr. čelem   41 Kč bez DPH 
- přeprava pick-up      22 Kč bez DPH 
- nakládka – vykládka                          199 Kč bez DPH 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nepoužito 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraným dodavatelem je společnost OZO Ostrava s.r.o., se sídlem Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 
Ostrava, IČ: 623 00 920, který podal nabídku zcela v souladu se zadávacími podmínkami. 

7. Označení poddodavatele/ů 
 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Nepoužito. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Nepoužito. 
 
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 
VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. VZ nebyla rozdělena na části, neboť rozdělení na 
části je pro zadavatele neekonomické.  
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepoužil postup dle § 78 zákona. 


	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
	Písemná zpráva zadavatele
	(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon))

	1. Předmět veřejné zakázky
	2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	3. Druh zadávacího řízení
	4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny
	5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	7. Označení poddodavatele/ů
	8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2025-01-31T12:36:47+0100
	Bc. Marie Kubešová




